様式第２号（第４条関係）

高林齢間伐整備事業計画承認申請書

年　　月　　日

（宛先）藤岡市長

申請者　住所
（法人又は団体にあっては所在地）
氏名
（法人又は団体にあっては名称及び代表者氏名）

　このことについて、下記の事業計画に基づき事業を実施したいので、藤岡市高林齢間伐整備事業補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

記

１．事業計画
	事業
区分
	1ha当たりの
木材搬出量
	施業面積
（ｈａ）
	予定
補助金額
	備考

	搬出
間伐
	㎥以上　　㎥未満

	㎥以上　　㎥未満

	㎥以上　　㎥未満

	小計①

	事業
区分
	施業内容
	施業面積
（ｈａ）
	予定
補助金額
	備考

	切捨
間伐
	切捨

	枝払・玉切

	枝払・玉切・片付

	小計②

	合計（①＋②）

※　搬出間伐に関しては、間伐・選木無し・定性・一般・車両系
　　　切捨間伐に関しては、保育間伐（Ⅱ）・選木無し　を基本とします。
※　行が足らない場合は、適宜追加してください。
２．添付書類
[bookmark: _GoBack]　・委任状（様式第１号）（林業経営体が代理で申請をする場合）